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Observit vinner nordiskt avtal för videobaserad 
branddetektion i elbussdepåer
Observit har vunnit ett avtal med en ledande nordisk bussoperatör avseende videobaserad brand- och 
rökdetektion i depåmiljöer för elektriska bussar. Operatören bedriver verksamhet med bussdepåer 
över hela Norden.

Avtalet innebär att Observit vidareutvecklar sitt erbjudande genom att använda kameror som 
intelligenta sensorer för att tidigt upptäcka brand och rökutveckling – särskilt i miljöer med elbussar, 
batterilagring och laddinfrastruktur där riskbilden förändrats i takt med elektrifieringen.

Implementationen påbörjas under första halvåret 2026 och kommer att ske stegvis över operatörens 
nordiska depåer.

Kameran som sensor
Lösningen ligger i linje med Observits strategi att använda kameror som mer än traditionella 
övervakningsenheter. Genom  analys och  kan kameran fungera som en edge-baserad AI-funktionalitet
aktiv sensor som identifierar avvikelser i realtid och möjliggör snabb åtgärd.

Detta skapar:

Tidigare upptäckt av brand- och rökutveckling
Förbättrad säkerhet för fordon, personal och infrastruktur
Minskad risk för omfattande skador och driftstopp

Samtidigt innebär lösningen att varje installerad kamera kan tillföra ytterligare funktionalitet och 
värde över tid, vilket successivt stärker den långsiktiga intjäningspotentialen per enhet.

Växande marknad inom elektrifierad kollektivtrafik
Elektrifieringen av kollektivtrafiken ställer nya krav på säkerhetslösningar i depåer. Genom att 
kombinera video och intelligent analys adresserar Observit ett växande behov inom segmentet Smart 
Depots.

Avtalet stärker Observits position inom säkerhetslösningar för kollektivtrafik och visar hur befintlig 
videoinfrastruktur kan vidareutvecklas med mjukvarubaserade tilläggstjänster för att skapa ytterligare 
operativ och affärsmässig nytta.
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Om Observit AB
Observit är marknadsledande i Norden när det gäller mobil videoövervakning inom kollektivtrafiken. I 
kundbasen finns stora välkända bussoperatörer som Nobina, Keolis, Transdev, VR och Vy samt andra 
transporttunga kunder som Elis. Företaget tillhandahåller programvara som en molntjänst, en 

 (Software as a Service), och har för närvarande 49 000+ licenser (en licens per kamera) SaaS-lösning
anslutna över hela världen. Observit har huvudkontor i Sundsvall, samt kontor i Malmö och London, 
Storbritannien. Mer information  . www.observit.com
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